Chariopolitan.

¹⁾ Eccl. Chariopolitan. sita est in prov. Europae sub metrop. Heraleen. (Index Sed. tit. n. 226).

²⁾ Promovetur ad Chariopolitan. et deput. suffrag. Luceorien. ad pontif., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae epalis Luceorien. fructibus, c. ret. can.^{um} et praeb. Luceorien. ac paroec. eccl. Dubnensis et Mielnicensis dioec. Luceorien. (AC 39 f. 163); bulla prov. (S. Br. 4372 f. 77 ss.); nat. in loco de Lissowczyki dioec. Gnesnen., bapt. 26 Ian. 1744, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 9 Aug. 1761, subdiac.^{um}, diac.^{um} et pbr.^{um} 18, 21, 26 Apr. 1767, doct. iur. utr. Sapientiae Rom. 22 Ian. 1774, iam iudex deputatus a capitulo cathedr. Luceorien. ad supremum tribunal regni Poloniae et officialis gen. Bresten. (P. Cons. 181 f. 86 ss.); adhuc inter vivos 6 Ian. 1789 (P. Cons. 211 f. 125').

Chelmen.

¹⁾ 1752: Civ. Chelmen. sita in prov. Russiae inhabitatur a 500 circ. christifidelibus, sub dominio temporalis regis Poloniae; in dicta civ. Chelmen. non est eccl. cathedr., sed in civ. Krasnystaw nunc. sub invocatione Divisionis SS. Apostolorum, suffrag. metrop. Leopolien.; in ea sunt 7 dign. et 10 can.^{um}; valor ann. fr. mens. epalis 1200 scut. mon. Rom.; in civ. Krasnystaw, quae inhabitatur a 1000 circ. christifidelibus, sunt 2 eccl. paroec. (una ritus Latini, altera ritus Rutheni uniti) et 2 conventus virorum (P. Cons. 141 f. 175 ss.); taxa 33^{1/2} flor. (AC 34 f. 138). - 23 Sept. 1805 epatus Chelmen. supprimitur eiusque loco Lublinen. erigitur (AC 50 f. 261).

²⁾ Supplic. r. Poloniae, promovetur c. ret. can.^{um} et praeb. Cracovien. et Varmien. necnon decanatus colleg. Crusvicien. Vladislavien.

dioec., c. disp. ... gradus, c. decr. ... repar. cathedr., instit. theor. et poenit., erig. mont. piet. (AC 31 f. 104); bapt. in eccl. paroec. Grodzicen. dioec. Cracovien. 5 Maii 1697, charactere cler. insign. 16 Apr. 1712, prom. ad ord. min. 18 Apr. 1712, subdiac.^{um}, diac.^{um} et pbr.^{um} 11, 25 Febr., 5 Maii 1720, per triennium s. theor. in coll. Romano operam navavit (P. Cons. 122 f. 150 ss.); tr. ad Plocen. 29 Ian. 1753.

³⁾ Promovetur c. ret. custodiae dign. Gnesnen. et can.^{um} ac praeb. Cracovien. c. decr. ... instit. etc. ut supra (AC 34 f. 138); nat. Opato-viae [Opatów] dioec. Vladislavien., bapt. 14 Febr. 1705, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 26 Oct. 1732, subdiac.^{um}, diac.^{um} et pbr.^{um} 30 Maii, 4, 7 Iun. 1733, doct. iur. utr. Sapientiae Rom. 5 Apr. 1742 (P. Cons. 141 f. 165 ss.); supplic. r. Poloniae 7 Iun. 1752 (Ep. Reg. III n. 129); tr. ad Premislien. 22 Apr. 1765.